
PLÁN NA MĚSÍC PROSINEC 

2. 12.  sobota Rozsvěcení vánočního stromu  

před kulturním domem v Choryni 

sraz cca v 16. hod. 

děti budou vystupovat před KD mezi 16:15 – 16:30 

 

5. 12.  úterý PLAVÁNÍ pro přihlášené předškoláky (nejstarší) 

 

6. 12. středa Mikuláš v MŠ 

     

8. 12. pátek Skanzen Rožnov pod Radhoštěm 

třída: SLUNÍČKA „Vánoce na dědině“ – lektorský program venku 

starší   Odjezd: 7:00 od školy     

Sraz dětí do 6:50 v MŠ  

Vybíráme: 125,- Kč 
    Svačinu a pití bereme z MŠ. 

    Dětem můžete dát do batůžku, pití a kapesníky.  

Teplé a pohodlné oblečení na sebe, nezapomeňte na 

rukavice.  

 

12. 12.  úterý PLAVÁNÍ pro přihlášené předškoláky (nejstarší) 

 

13. 12. středa KINO Vlašské Meziříčí 

    „Zoubková víla“ 

    Odjezd: 8:20 z autobusové zastávky u Kulturáku 

    Svačíme v MŠ v 7:30 hod. 

    Vybíráme: 50,- Kč 

 

 

 

 



14. 12.  čtvrtek Knihovna Valašské Meziříčí   

třída: SLUNÍČKA „Kráva Říčanová“ 

    Odjezd: 7:24 z autobusové zastávky u Kulturáku 

    Sraz dětí do 7:00 v MŠ nebo na zastávce 

    Svačinu a pití bereme z MŠ. 

 

18. 12. pondělí Diakonie ve VM 

pouze nejstarší děti Odjezd: 7:24 z autobusové zastávky u Kulturáku 

    Sraz dětí do 7:00 v MŠ nebo na zastávce 

    Svačinu a pití bereme z MŠ. 

 

19. 12.  úterý PLAVÁNÍ pro přihlášené předškoláky (nejstarší) 

    

20. 12. středa Vánoční besídka a koncert v kulturním domě 

    viz plakát 

 

21. 12.  čtvrtek společné tvoření se ZŠ 

 

Přejeme všem krásné prožití Vánoc a v roce 2024 hodně zdraví, štěstí 

a krásných zážitků ! 

 

Ve školce se uvidíme v úterý 2. 1. 2024. 

 

Pozor, škola začíná až 3. 1. 2024. 


